ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270

Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.

INDICAÇÃO Nº 25

Indicamos ao Prefeito Municipal Zenildo Brandão, extensivo ao Secretario de

Infraestrutura, Lucindo Tomaz, adotar as medidas cabíveis e necessárias para a construção

de uma praça dotada com parque infantil, academia ao ar livre e quiosques entre as ruas

Erotides Soares e Everaldo Santos, localizadas na entrada do Bairro Pompílio Sampaio

A construção dessa praça   será de vital importâcia para os moradores desta localidade. Pois,

irá oportunizar  a todos que necessitam de uma área de lazer, onde as crianças

possam brincar, os jovens e adultos desenvolver suas atividades e recreativas, um

espaço que propicie mais qualidade de vida, ,assegurando-lhes diversão, e bem- estar e

renda para os moradores comerciantes.

Cientes de que esta nossa propositura receberá a devida atenção por parte do

Executivo Municipal, reiteramos nossos votos de consideração.

Sala das Sessões, 19 de Março de 2025

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________

ATENDIDO

    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

http://jequie.ba.leg.br/
mailto:camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br

		2025-03-19T16:28:28-0300